[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Заборовка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «__»   ________  2020 г.	                                                      №  ___

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Заборовка № 97 от 26.12.2018года «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области» (в ред. постановления № 42 от 26.05.2020г.)

                     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Заборовка № 97 от 26.12.2018года «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области», в редакции постановления № 42 от 26.05.2020г.)
1.1. Приложение № 1 постановления дополнить  пунктом 25 следующего содержания:
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области

	№ п/п
	Реестро-вый номер
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативно правовой акт, регламентирующий предоставление муниципальных услуг
	Получатель муниципальной услуги
	Условия предоставления муниципальной услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	25
	25
	Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования или пожизненного наследуемого владения земельным участком по заявлению правообладателя
	Земельный кодекс Российской Федерации;
ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Постановление администрации сельского поселения Заборовка от 08.10.2014г. №52 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области» (в ред. № 11 от 04.03.2019г.)
	Физические и юридические лица
	безвозмездно

2.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Заборовки» и на официальном сайте администрации Сызранского района.
       4. Контроль  исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Заборовка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                             И.В. Беленовская